网上投标程序。

26 签字或盖章及要求
电子投标文件投标人必须进行电子签章并加签投标人机构CA数字证书、法

定代表人个人CA数字证书。

27 最高限价
按照工程造价咨询服务收费标准及有关规定计算的咨询服务费的50%为最高

限价

28 递交投标文件地点 见公告

29 是否退还投标文件 否

30 开标时间和地点 见公告

31 资格审查委员会 1、资格审查委员会： 由征集人负责资格审查

32
代理费用收取

按照财库【2018】 2号文件收费标准收取费用为：征集供应商分别收取：

小写：2850元整，大写：贰仟捌佰伍拾元整；

由入围中标方向京延工程咨询有限公司支付成交服务费。

33 评标委员会
评标委员会：共5人,其中征集人代表1人,在河南政府采购专家库中随机抽取经济
专家、技术等专家4人。

本项目采用远程异地评审。

34
是否授权评标委员

会确定中标人
是， 推荐的中标候选人数：造价咨询征集备选单位20家

http://www.pyggzy.com/
http://www.pyggzy.com/
http://www.pyggzy.com/

35 对招标人的纪律要求
招标人不得泄漏招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与投标人串通